

Bilag 3**Beskrivelse af veje der skifter vejklasse**

Nr. på kortbilag	Vejnavn	Nuværende vejklasse	Fremtidig vejklasse	Årsag ændring i vejklasse
1	Sølvgade ml. Østersøgade og Øster Voldgade	Regionalvej	Fordelingsgade	Har ikke en udformning, der svarer til en regionalvej, men skal stadig kunne håndtere gennemkørende trafik som fordelingsgade. Regionaltrafikken ledes ad Søgaderne og Voldgaderne
2	Webersgade	Regionalvej	Fordelingsgade	Har ikke en udformning, der svarer til en regionalvej, men skal stadig kunne håndtere gennemkørende trafik som fordelingsgade. Regionaltrafikken ledes ad Søgaderne og Voldgaderne
3	Frederiksborggade ml. Nørre Søgade og Nørre Voldgade	Fordelingsgade	Strøggade	Spærret for gennemkørende biltrafik. Mange strøggadefunktioner langs vejen. Gothersgade kan varetage fordelingsgadefunktionen
4	Østerbrogade ml. Øster Søgade og Jagtvej	Fordelingsgade	Strøggade	Mange strøggadefunktioner på en længere strækning og ligger naturligt til at være bydelens hande­lsgade. Strandboule­varden og Tagensvej kan varetage fordelingsgade­funktionen.
5	Nordre Frihavns­gade ml. Østerbrogade og Strandboule­varden	Bydelsgade	Strøggade	Mange strøggadefunktioner og vigtig hande­lsgade for bydelen
6	Nørrebrogade fra Søerne til Lygten	Fordelingsgade	Strøggade	Mange strøggadefunktioner på en længere strækning. Gaden ligger naturligt til at være bydelens hande­lsgade. Tagensvej og Ågade­linien kan varetage for­delingsgade­funktionen.
7	Frederikssundsvej ml. Borups Allé og Mørkhøjvej	Fordelingsgade	Strøggade	Strøggadeaktiviteter og vigtig hande­lsgade for bydelen
8	Istedgade ml. Reventlowsgade og Haderslevgade	Bydelsgade	Strøggade	Strøggadeaktiviteter og vigtig hande­lsgade for bydelen

Nr. på kortbilag	Vejnavn	Nuværende vejklasse	Fremtidig vejklasse	Årsag ændring i vejklasse
9	Torvegade ml. Strandgade og Voldgade	Fordelingsgade	Strøggade	Strøggadeaktiviteter og udpeget som bydelscenter i Kommuneplanen
10	Holmbladsgade ml. Amagerbrogade og Bremensgade	Bydelsgade	Strøggade	Strøggadeaktiviteter og vigtig hande lsgade for bydelen
11	Amagerbrogade ml. Christmas Møllers Plads og kommune grænsen	Bydelsgade	Strøggade	Mange strøggadefunkti oner på en længere strækning. Gaden ligger naturligt til at være bydelens hande lsgade.
12	Borgbjergsvej og Mozartsvej	Bydelsgade	Strøggade	Strøggadeaktiviteter og udpeget som bydelscenter i Kommuneplanen
13	Valby Langgade ml. Toftegårds Allé og Annexstræde	Fordelingsgade/bydelsgade	Strøggade	Strøggadeaktiviteter og vigtig hande lsgade for bydelen
14	Jernbane Allé mellem Jyllingevej og Bogholder Allé	Bydelsgade	Strøggade	Strøggadeaktiviteter og vigtig hande lsgade for bydelen
15	Øster Søgade ml. Sølvgade og Trianglen	Fordelingsgade	Bydelsgade	Som konsekvens af en neddro s l i ng af Østerbrogade til strøggade neddro s l es Øster Søgade også
16	Øster Farimagsgade ml. Sølvgade og Trianglen	Fordelingsgade	Bydelsgade	Som konsekvens af en neddro s l i ng af Østerbrogade til strøggade neddro s l es Øster Farimagsgade
17	Oslo Plads og DaghammerSkjölds Allé	Fordelingsgade	Bydelsgade	Som konsekvens af en neddro s l i ng af Østerbrogade til strøggade neddro s l es Oslo Plads og DaghammerSkjölds Allé
18	Vester Søgade ml. Gyldenløvesgade og Kampmannsgade	Fordelingsgade	Bydelsgade	Fungerer i dag som bydelsgade med meget begrænset trafik
19	Kampmannsgade	Fordelingsgade	Bydelsgade	Fungerer i dag som bydelsgade med begrænset trafik
20	Husumvej	Fordelingsgade	Bydelsgade	Er blevet ombygget og fungerer i dag som bydelsgade med begrænset trafik
21	Hannemanns Allé	Bydelsgade	Fordelingsgade	Er formentlig ved en fejl ikke registreret som fordelingsgade
22	Thorshavnsgade ml. Amager Blv. og Klaksvigsgade	Bydelsgade	Lokalgade	Er lukket i forbindelse med opbygninger i området og fungerer i dag som lokalgade
23	Sønder Boulevard ml. Enghavevej og Vesterfælledvej	Bydelsgade	Lokalgade	Er ombygget og fungerer i dag som lokalgade
24	Ryvangs Allé nord for Tuborgvej	Lokalgade	Bydelsgade	Er formentlig ved en fejl ikke tidligere registreret som bydelsgade

Nr. på kortbilag	Vejnavn	Nuværende vejklasse	Fremtidig vejklasse	Årsag ændring i vejklasse
25	Hillerødgade mellem Borups Allé og kommunegrænsen	Lokalgade	Bydelsgade	Er formentlig ved en fejl ikke tidligere registreret som bydelsgade